

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 022/2021

Processo nº 031/2021

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL HOSPITALAR PARA 26 MUNICIPIOS CONSORCIADOS, conforme descritivas contidas do Anexo II - Termo de Referência, HOMOLOGO todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP Nº 03/2020, que elegeu vencedora do certame, pelo critério de menor preço, a(s) empresa(s) a seguir identificada(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber:

Item	Código	CIRULABOR PROD. CIRURGICOS LTDA EPP com CNPJ nº 47.063.094/0001-01 e I.E. 562.054.368.112, sito na Rua José Teodoro, nº 126, Vila Euclides, no município de Presidente Prudente – SP (CEP 19014-220):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
12	019.001.023	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 40 X 12 - CX C/100 MARCA: DESCARPACK, Registro nº 10330669063	CX	14885	10,00	148.850,00
20	019.001.032	APARELHO DE BARBEAR, DESCARTAVEL, 2 LÂMINAS PARALELAS DE AÇO INOX, COM FITA LUBRIFICANTE MARCA: MAXICOR – Registro Isento.	UND	11562	0,70	8.093,40
		Total do Proponente				156.943,40
Item	Código	PREVENCAO COML. HOSP. LTDA EPP com CNPJ nº 01.371.480/0001-60 e I.E. 320.056.723.110, sito na Rua Agenor Leme Franco, nº 930, Centro, no município de Guaiçara – SP (CEP 16430-021):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
21	019.001.036	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ORTHOCREM – REGISTRO ANVISA Nº 80107180001	PCT	23850	9,90	236.115,00
		Total do Proponente				236.115,00
Item	Código	ALTERMED MAT. MEDICO HOSP. LTDA com CNPJ nº 00.802.002/0001-02 e I.E.25.314.899-5, sito na estrada Boa Esperança, nº 23-20 Fundo Canoas, no município de Rio do Sul – SC (CEP 89163-554)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
54	019.001.147	FLUXOMETRO ESPECÍFICO PARA AR COMPRIMIDO, CORPO DE METAL CROMADO MARCA: IFAB - REGISTRO ANVISA Nº 80117610013	UND	531	49,50	26.284,50
55	019.001.148	FLUXOMETRO ESPECÍFICO PARA OXIGENIO, CORPO DE METAL CROMADO MARCA: IFAB - REGISTRO ANVISA Nº 80117610013	UND	767	49,15	37.698,05
		Total do Proponente				63.982,55
Item	Código	MED CENTER COMERCIAL LTDA com CNPJ nº 00.874.929/0001-40 e I.E. 525.949.584.0034, sito na Rodovia JK BR-459, Km 99, s/nº, Galpão bairro Santa Edwirges, no município de Pouso Alegre – MG (CEP 37552-484):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ nº 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

Descrição do Produto/Serviço						
1	019.001.004	ABAIXADOR DE LINGUA (ESPATULA DE MADEIRA) PCT C/100 UNID MARCA: THEOTO REGISTRO ANVISA Nº 80002369003	CX	7270	3,38	24.572,60
27	019.001.044	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 15, ESTERIL, COM LÂMINA DE AÇO INOX MARCA: CIRUTI REGISTRO ANVISA Nº 81078910004	UND	6601	0,80	5.280,80
28	019.001.045	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 22, ESTERIL, COM LÂMINA DE AÇO INOX MARCA: ADVANTIVE REGISTRO ANVISA Nº 80041500001	UND	6775	0,80	5.420,00
29	019.001.050	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL, RECORTAVEL, COM SISTEMA DE UMA PEÇA COMPOSTO POR BOLSA OPACA DE PLASTICO MACIO, SILENCIOSO E A PROVA DE ODORES + PLACA PROTETORA DE PELE RECORTAVEL MARCA: VITAMEDICAL REGISTRO ANVISA Nº 80691910005	UND	7220	15,00	108.300,00
34	019.001.059	CANULA DE GUEDEL NR. 1 MARCA: DESCARPACK REGISTRO ANVISA Nº 10330660280	UND	295	2,25	663,75
35	019.001.060	CANULA DE GUEDEL NR. 2 MARCA: DESCARPACK REGISTRO ANVISA Nº 10330660280	UND	301	2,25	677,25
36	019.001.061	CANULA DE GUEDEL NR. 3 MARCA: DESCARPACK REGISTRO ANVISA Nº 10330660280	UND	301	2,25	677,25
37	019.001.063	CANULA DE GUEDEL NR. 5 MARCA: DESCARPACK REGISTRO ANVISA Nº 10330660280	UND	306	2,25	688,50
50	019.001.142	FITA AUTOCLAVE PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACOTES ESTERELIZADOS À VAPOR, 19CM X 30M MARCA: CIEX REGISTRO ANVISA ISENTO	UND	4765	3,09	14.723,85
52	019.001.144	FITA MICROPORE 25MM X 10M. HIPOALERGÊNICA, COR BRANCA MARCA: ADEPELE REGISTRO ANVISA Nº 80003300004	UND	33450	2,02	67.569,00
53	019.001.145	FITA MICROPORE 50MM X 10M. HIPOALERGÊNICA, COR BRANCA MARCA: ADPELE REGISTRO ANVISA Nº 80003300004	UND	20484	3,63	74.356,92
60	019.001.158	HASTES FLEXIVEIS, CX COM 75 UND MARCA: POLAR FIX REGISTRO ANVISA ISENTO	CX	5022	1,00	5.022,00
63	019.001.165	KIT PARA INALACAO COM MASCARA E CONEXOES - ADULTO MARCA: FOYOMED REGISTRO ANVISA Nº 10150470540	UND	2094	6,85	14.343,90
64	019.001.166	KIT PARA INALACAO COM MASCARA E CONEXOES - INFANTIL MARCA: DARU REGISTRO ANVISA Nº 10293210016	UND	1634	7,65	12.500,10
Total do Proponente						334.795,92

Item	Código	PLACIDO - COM. DE MAT. CIR. E HOSP. EIRELI ME com CNPJ nº 25.123.729/0001-86 e I.E 438.374.063.113, sito na Avenida Tiradentes, 1321, Bairro Fragata, no município de Marília – SP (CEP 17519-000):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
25	019.001.042	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 21, ESTERIL, COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA MARCA: EMBRAMED REGISTRO ANVISA Nº 0010252420058	UND	3636	2,25	8.181,00
26	019.001.043	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 22, ESTERIL, COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA MARCA: STERILANCE REGISTRO ANVISA Nº 10150470333	UND	4636	2,00	9.272,00
44	019.001.086	COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO, ESTERIL, CAPACIDADE 2000 ML MARCA: DESCARPACK REGISTRO ANVISA Nº 0081078919002	UND	10324	3,50	36.134,00
61	019.001.159	HIPOCLORITO DE SODIO 1%, GALAO ESCURO COM 5 LITROS MARCA: PROLINK REGISTRO ANVISA Nº 0000326100032	GL	12163	7,20	87.573,60
62	019.001.160	HIPOCLORITO DE SODIO 1%, CX COM 12 FRASCOS DE 1 LITRO CADA MARCA: PROLINK - REGISTRO ANVISA Nº 00000003026105	CX	4705	21,31	100.263,55

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ nº 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

Total do Proponente						241.424,15
Item	Código	DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP com CNPJ nº 30.936.479/0001-33 e I.E 438.436.797.111, sito na Rua Assad Haddad, nº 687 no município de Marília – SP, (CEP 17519-700):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
22	019.001.037	ATADURA GESSADA 10CM X 3M, BRANCA, TECIDO DE PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO. CX C/ 20 ROLOS MARCA: POLAR FIX REGISTRO ANVISA Nº 8003400035	CX	132	26,77	3.533,64
Total do Proponente						3.533,64
Item	Código	CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI EPP com CNPJ nº 24.586988/0001-80 e I.E 9076.542.900, sito na Rua Pavão, nº 540, Jardim Bandeirantes no município de Arapongas – PR (CEP 86703-250):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
31	019.001.056	CAIXA DE DESCARTE DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE 7 LITROS MARCA: DESCARBOX REGISTRO ANVISA Nº 80937630002	UND	14040	3,99	56.019,60
Total do Proponente						56.019,60
Item	Código	CIRURGICA UNIAO LTDA com CNPJ nº 04.063.331/0001-21 e I.E. 587.122.394.114, sito na Rua Vinte e Cinco, nº 1908/1928 Jardim São Paulo no município de Rio Claro – SP (CEP 13503-010):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
17	019.001.028	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1M (PCT C/12) CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO MARCA: ORTOBOM - REGISTRO ANVISA Nº 80389310002	PCT	335	3,99	1.336,65
18	019.001.029	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M (PCT C/12) CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO MARCA: ORTOBOM - REGISTRO ANVISA Nº 80389310002	PCT	325	6,10	1.982,50
19	019.001.030	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1M (PCT C/12) CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO MARCA: ORTOBOM - REGISTRO ANVISA Nº 80389310002	PCT	325	8,10	2.632,50
33	019.001.058	CANULA DE GUEDEL NR. 0 MARCA: DESCARPACK ORTOBOM - REGISTRO ANVISA Nº 10330660280	UND	250	2,70	675,00
Total do Proponente						6.626,65
Item	Código	EMERSON BEZERRA DA SILVA com CNPJ nº 36.688.418/0001-80 e I.E. 562.496.680.113, sito na Rua Ângelo Calabretta, nº 389, Vila Aristarcho no município de Presidente Prudente – SP (CEP 19013-320):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
14	019.001.025	ALCOOL ETILICO 70%, LIQUIDO, 1 LITRO MARCA: POLYMIX REGISTRO ANVISA Nº 3806200030015	FR	52750	5,94	313.335,00
Total do Proponente						313.335,00
Item	Código	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA com CNPJ nº 56.081.482/0001-06 e I.E. 582.196.195.118, sito na Rua Paulo de Frontim, nº 25 Vila Virgínia, no município de Ribeirão Preto – SP (CEP 14030-430):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
2	019.001.383	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS PARA CURATIVO - 200 ML MARCA: NUTRIEX REGISTRO ANVISA Nº 80451960191	FR	16420	4,80	78.816,00
3	019.001.006	ÁGUA DESTILADA - 1 LITRO - QUIMICAMENTE PURA	FR	6674	3,18	21.223,32

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ nº 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

4	019.001.007	MARCA: CINORD REGISTRO ANVISA ISENTO AGUA DESTILADA - GALÃO 05 LITROS - QUIMICAMENTE PURA MARCA: CICLO FARMA REGISTRO ANVISA ISENTO	GL	5652	9,95	56.237,40
16	019.001.027	ALGODAO HIDROFILO, BRANCO, PCT C/ 500 GR MARCA: NEVOA REGISTRO ANVISA Nº 80304960001	PCT	8502	9,70	82.469,40
23	019.001.038	ATADURA GESSADA 15CM X 3M, BRANCA, TECIDO DE PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO. CX C/ 20 ROLOS MARCA: POLARFIX REGISTRO ANVISA Nº 8003400048	CX	132	38,80	5.121,60
58	019.001.156	GEL CONDUTIVO PARA ULTRASONOGRAFIA, BISNAGA 100 GRAMAS MARCA: MULTIGEL REGISTRO ANVISA Nº 80316110001	BG	5974	1,98	11.828,52
59	019.001.157	GEL PARA ECG, FRASCO COM 100 GRAMAS MARCA: MULTIGEL REGISTRO ANVISA Nº 80316110002	FRC	4475	2,12	9.487,00
Total do Proponente						265.183,24

Item	Código	CEMED COMERCIO IMP. EXPORTACAO E DISTRIBUIÇÃO LTDA , com CNPJ nº 03.772.503/0001-73 e I.E. 148.788.267-118, sito na Rua Professor Santiago Dantas, nº 271 Vila Tramontano, no município de São Paulo - SP (CEP 05690-010):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
9	019.001.020	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 25 X 8 - CX C/100 MARCA: SOL-M REGISTRO ANVISA Nº 80937150032	CX	5555	7,96	44.217,80
13	019.001.024	AGULHA PARA RAQUI, BISEL PARA PUNCAO ESPINHAL OU LOMBAR, TRIFACETADA, CANHAO TRANSPARENTE P/ VISUALIZAÇÃO DO LIQUOR 22G X 3 1/2 MARCA: PROCARE REGISTRO ANVISA Nº 10369460118	UND	230	4,90	1.127,00
38	019.001.064	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 6,5, ESTERIL MARCA: SOLIDOR REGISTRO ANVISA Nº 10369460137	UND	315	22,00	6.930,00
39	019.001.065	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 7,0, ESTERIL MARCA: SOLIDOR REGISTRO ANVISA Nº 10369460137	UND	1095	22,00	24.090,00
40	019.001.066	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 7,5, ESTERIL MARCA: SOLIDOR REGISTRO ANVISA Nº 10369460137	UND	345	22,00	7.590,00
41	019.001.067	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 8,0 ESTERIL MARCA: SOLIDOR REGISTRO ANVISA Nº 10369460137	UND	345	26,00	8.970,00
42	019.001.068	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 8,5 ESTERIL MARCA: SOLIDOR REGISTRO ANVISA Nº 10369460137	UND	335	26,00	8.710,00
51	019.001.143	FITA CREPE HOSPITALAR, 19MM X 50M. ANTIALÉRGICA, COR BRANCA MARCA: MISSNER REGISTRO ANVISA Nº 80876470001	UND	19210	3,42	65.698,20
Total do Proponente						167.333,00

Item	Código	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS EIRELI com CNPJ nº 07.396.733/0001- 36 e I.E. 903.391.4056, sito na Rodovia PR-317 Km 08, Sala 02, no município de Maringá – PR CEP 87065-005)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ nº 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

24	019.001.040	AVENTAL DESCARTAVEL EM FALSO TECIDO, GRAMATURA 30, COM MANGA LONGA, PUNHO ELASTICO MARCA: DESCARBOX - TNT 30G - REGISTRO ANVISA Nº 80937630025	UND	199100	2,80	557.480,00
30	019.001.055	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE 3 LITROS MARCA: DESCARBOX 3L – ECOLOGIC REGISTRO ANVISA Nº80937630002	UND	16840	2,75	46.310,00
32	019.001.057	CAIXA DE DESCARTE DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE 13 LITROS MARCA: DESCARBOX 13L – ECOLOGIC REGISTRO ANVISA Nº80937630002	UND	29700	5,70	169.290,00
Total do Proponente						773.080,00

Item	Código	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI com CNPJ nº 11.311.773/0001-05, sito na Rodovia BR-101 Km 510, s/nº, Bairro Jaçanã, no município de Itabuna – BA (CEP 45608-750):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
57	019.001.154	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 8 DOBRAS, 9 FIOS, NAO ESTERIL, 91CM X 91 M, 100% ALGODAO, HIDROFILA MARCA: KASMED / 9 FIOS / NACIONAL REGISTRO ANVISA Nº 81359800015	UND	1373	20,40	28.009,20
Total do Proponente						28.009,20

Item	Código	GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. com CNPJ nº 17.472.278/0001-64 e I.E. 170/0009050, sito na Rua Gotardo Mazzarolo, nº 16 Centro, no município de Barão de Cotegipe – RS (CEP 99740-000):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
5	019.001.008	ÁGUA OXIGENADA -10 VOLUMES, FRASCO C/ 1 LITRO MARCA: FARMAX REGISTRO ANVISA ISENTO	FR	3971	3,60	14.295,60
43	019.001.069	CATETER 0.2 PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, ADULTO, ESTERIL, COM ADAPTACAO "PRONG NASAL" EM SILICONE MARCA: BIOSANI REGISTRO ANVISA Nº 80286000007	UND	25295	1,00	25.295,00
Total do Proponente						39.590,60

Item	Código	BIOBASE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA com CNPJ nº 05.216.859/0001-56 e I.E. 525.185.259.0052, sito na Rua dos Oitis, 80 Distrito Industrial no município de Pouso Alegre – MG (CEP 37550-000):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
56	019.001.152	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML ATÓXICO MARCA: BIOBASE BIOFRASCO - REGISTRO ANVISA Nº 80212349001	UND	120420	0,72	86.702,40
Total do Proponente						86.702,40

Item	Código	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com CNPJ nº 41.550.166/0001-69 I.E. 9088826520, sito na Rua Rabilonga, 59, Vila Cascata, no município de Arapongas – PR (CEP 86701-470)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
6	019.001.015	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 13 X 4,5 - CX C/100 MARCA: MEDIX BRASIL/ RMS: 80495510095	CX	13345	9,29	123.975,05
7	019.001.016	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 20 X 5,5 - CX C/100 MARCA: MEDIX BRASIL/ RMS: 80495510095	CX	8795	9,37	82.409,15
8	019.001.019	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 25	CX	9465	9,37	88.687,05

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ nº 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

		X 7 - CX C/100 MARCA: MEDIX BRASIL/ RMS: 80495510095				
10	019.001.021	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 30 X 7 - CX C/100 MARCA: MEDIX BRASIL/ RMS: 80495510095	CX	4490	9,37	42.071,30
11	019.001.022	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 30 X 8 - CX C/100 MARCA: MEDIX BRASIL/ RMS: 80495510095	CX	2110	9,37	19.770,70
		Total do Proponente				356.913,25

Item	Código	ROCHA COMERCIO LTDA com CNPJ nº 41.714.981/0001-16 I.E. 672.689592.0014, sito na Rua Teófilo Otoni, nº 499 Centro, no município de Sete lagoas - MG (CEP 35700-007):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
45	019.001.120	FILME PARA RAO X, 18 X 24 - CX COM 100 UND MARCA: FUJIFILM - REGISTRO ANVISA Nº 80022060035	CX	131	86,00	11.266,00
46	019.001.121	FILME PARA RAO X, 24 X 30 - CX COM 100 UND MARCA: FUJIFILM - REGISTRO ANVISA Nº 80022060035	CX	131	143,00	18.733,00
47	019.001.122	FILME PARA RAO X, 30 X 40 - CX COM 100 UND MARCA: FUJIFILM - REGISTRO ANVISA Nº 80022060035	CX	131	239,00	31.309,00
48	019.001.123	FILME PARA RAO X, 35 X 35 - CX COM 100 UND MARCA: FUJIFILM - REGISTRO ANVISA Nº 80022060035	CX	131	242,00	31.702,00
49	019.001.124	FILME PARA RAO X, 43 X 35 - CX COM 100 UND MARCA: FUJIFILM - REGISTRO ANVISA Nº 80022060035	CX	131	300,00	39.300,00
		Total do Proponente				132.310,00

Fracassado item nº 15.

Assis, 22 de julho de 2021.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA
PRESIDENTE DO CIVAP